
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 09:00

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 285 0 Elionaide da Silva Ferreira EAF- Jaguarari 81512 15/11/03 BA

 286 0 Ana Carolina Gama de Lima EAF- Jaguarari 91014 30/05/08 BA

 289 0 Nubia de Oliveira Silva EAF- Jaguarari 78427 06/04/02 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 09:02

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:43 58 % 32 ºC

Fim: 10:52 60 % 30 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 294 1 Kaiky Nascimento de Moura EAF- Jaguarari 1.45 92231 30/10/05 13 PBBA

 309 Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari NM 92408 27/03/06 BA

Pos. 1,651,451,40NomeCBAtNº

 294  92231 o o x x x 1 Kaiky 

 309  92408 Paulo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 09:50

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:50 61 % 29 ºC

10.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 312 1 (est) Diego Brandao da Silva AFAC 33.49.6 78293 24/07/02 13BA

 292 2 Jonatas Natanael Passos da Silva EAF- Jaguarari 34.28.3 74577 22/04/02 8BA

 526 3 Emerson Ico Santos A.A.S.F 39.02.1 85175 27/10/01 6 PBBA

 305 Reinaldo de Oliveira Maia EAF- Jaguarari DNF 93897 24/12/01 BA

 306 Eliedson Silva Santos EAF- Jaguarari DNS 90883 12/09/03 BA

 524 Robert Filipe Montes dos Santos A.A.S.F DNS 85177 12/08/02 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:20

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 61 % 21 ºC

800 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 254 1 Wevellyn Adelaide de Brito Sampaio EAF- Jaguarari 02.42.1 86326 19/05/05 13BA

 288 2 Gabriele Oliveira Santos EAF- Jaguarari 03.03.5 94134 19/06/06 8BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:30

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:33 69 % 30 ºC

Fim: 10:36 69 % 30 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 294 1 Kaiky Nascimento de Moura EAF- Jaguarari 12.21 92231 30/10/05 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 294  92231 12.21 - - - - - 1 Kaiky 

0.8

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:31

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:31 57 % 32 ºC

Fim: 11:00 58 % 31 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 293 1 Ryan Rocha dos Santos EAF- Jaguarari 9.63 92234 25/01/05 13 PBBA

 307 2 (est) John Lenon Conceicao dos Santos AMAT 9.31 71250 16/12/01 8 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 293  92234 8.90 7.31 9.19 9.16 9.13 9.63 1 Ryan 

 307  71250 6.61 9.31 x� 8.88 9.15 8.65 2 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:32

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 61 % 30 ºC

Fim: 10:55 61 % 30 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 277 1 (est) Saionara da Silva de Jesus A.A.S.F 26.09 64034 01/10/01 13 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 277  64034 26.09 x x x x x 1 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:35

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35 61 % 29 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 521 1 Railton de Oliveira Ramos A.A.S.F 2.06.6 78426 26/02/05 13BA

 304 2 Leandro dos Santos Silva Junior EAF- Jaguarari 2.12.2 93896 07/08/02 8BA

 522 3 Arthur Da silva Santana A.A.S.F 2.12.4 86839 19/12/05 6 PBBA

 301 4 Erique dos Santos Lima EAF- Jaguarari 2.23.0 86325 18/05/05 5BA

 523 5 Joao Pedro Lima Ribeiro A.A.S.F 2.34.9 93661 07/06/07 4BA

 295 6 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 2.35.0 92325 09/03/03 3BA

 497 Raudinei Miranda Nunes AFAC DNS 92605 09/04/04 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:50

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:50 61 % 29 ºC 0.9 m/s

200 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 257 1 Maria Eduarda Alves Dutra EAF- Jaguarari 29.9 92232 18/08/05 13BA

 258 Mirele de Sales EAF- Jaguarari DNS 90871 17/09/05 BA

 260 Gabrielly da Silva Batista EAF- Jaguarari DNS 91906 10/03/08 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 10:51

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 259 0 Ielly Silva Macedo EAF- Jaguarari 90989 24/08/07 BA

 278 0 Katiele dos Santos da Silva EAF- Jaguarari 91021 02/02/08 BA

 284 0 Maria Vitoria Cardoso dos Santos EAF- Jaguarari 90991 02/12/08 BA

Pos. NomeCBAtNº

 259  90989 0 Ielly 

 278  91021 0 Katiele 

 284  90991 0 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 09:01

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 259 0 Ielly Silva Macedo EAF- Jaguarari 90989 24/08/07 (0)BA

 278 0 Katiele dos Santos da Silva EAF- Jaguarari 91021 02/02/08 (0)BA

 284 0 Maria Vitoria Cardoso dos Santos EAF- Jaguarari 90991 02/12/08 (0)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 259  90989 0 Ielly 

 278  91021 0 Katiele 

 284  90991 0 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:10

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

29: 61 % 29 ºC 0.7 m/s

200 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 527 1 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 23.3 63505 10/03/01 13BA

 311 2 Danilo da Silva Santos AFAC 23.9 87459 14/11/03 8BA

 297 3 Marcos Silva de Almeida EAF- Jaguarari 24.0 81518 28/02/02 6 PBBA

 303 4 Josileno da Silva Pereira Junior EAF- Jaguarari 27.0 92787 16/02/03 5BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:11

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:13 60 % 32 ºC

Fim: 11:20 60 % 32 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 257 1 Maria Eduarda Alves Dutra EAF- Jaguarari 3.79 92232 18/08/05 13(0.9)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 257  92232 x 3.79 - - - - 1 Maria 

0.9

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:55 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:30

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:30 62 % 29 ºC

1.500 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 254 1 Wevellyn Adelaide de Brito Sampaio EAF- Jaguarari 5.16.6 86326 19/05/05 13BA

 287 2 Taina Santos de Oliveira Ribeiro EAF- Jaguarari 6.02.1 94168 28/06/03 8BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:31

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:30 60 % 30 ºC

Fim: 12:10 61 % 28 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 307 1 (est) John Lenon Conceicao dos Santos AMAT 32.54 71250 16/12/01 13 PBBA

 296 2 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 31.09 71738 14/10/03 8 PBBA

 293 3 Ryan Rocha dos Santos EAF- Jaguarari 25.75 92234 25/01/05 6 PBBA

 308 Dhonata de Oliveira Santos EAF- Jaguarari DNS 94133 26/04/03 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 307  71250 32.54 25.35 14.87 22.04 19.70 19.14 1 (est) 

 296  71738 25.98 26.72 30.67 31.09 21.40 27.51 2 John 

 293  92234 25.75 x x 21.60 19.82 x 3 Ryan 

 308  94133 Dhonata 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:32

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:30 57 % 32 ºC

Fim: 11:45 58 % 31 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 277 1 (est) Saionara da Silva de Jesus A.A.S.F 8.43 64034 01/10/01 13 PBBA

 276 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 81509 18/05/08 BA

 285 Elionaide da Silva Ferreira EAF- Jaguarari DNS 81512 15/11/03 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 277  64034 8.43 x 8.12 7.98 x x 1 (est) 

 276  81509 Ariely 

 285  81512 Elionaide 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 11:45

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:45 58 % 31 ºC

1.500 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 292 1 Jonatas Natanael Passos da Silva EAF- Jaguarari 4.03.4 74577 22/04/02 13 PBBA

 300 2 Gabriel dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 4.05.8 92786 20/11/02 8BA

 304 Leandro dos Santos Silva Junior EAF- Jaguarari DNF 93896 07/08/02 BA

 497 Raudinei Miranda Nunes AFAC DNF 92605 09/04/04 BA

 521 Railton de Oliveira Ramos A.A.S.F DNF 78426 26/02/05 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 12:00

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:00 62 % 29 ºC

400 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 288 1 Gabriele Oliveira Santos EAF- Jaguarari 1.34.2 94134 19/06/06 13BA

 256 Michele Torres da Conceicao EAF- Jaguarari DNS 84679 12/02/05 BA

 276 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 81509 18/05/08 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 6 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 12:15

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:15 61 % 30 ºC

400 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 302 1 Helton Nascimento da Silva EAF- Jaguarari 00.58.5 71248 14/03/02 13 PBBA

 304 2 Leandro dos Santos Silva Junior EAF- Jaguarari 00.58.6 93896 07/08/02 8BA

 295 3 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 00.59.8 92325 09/03/03 6 PBBA

 523 4 Joao Pedro Lima Ribeiro A.A.S.F 01.00.1 93661 07/06/07 5 PBBA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 6 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 12:16

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:35 62 % 29 ºC

Fim: 12:07 62 % 29 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 296 1 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 24.10 71738 14/10/03 13 PBBA

 307 2 (est) John Lenon Conceicao dos Santos AMAT 21.80 71250 16/12/01 8 PBBA

 293 3 Ryan Rocha dos Santos EAF- Jaguarari 19.10 92234 25/01/05 6 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 296  71738 22.20 24.10 x 20.87 18.97 21.04 1 John 

 307  71250 x 21.80 x x 20.15 x 2 (est) 

 293  92234 18.56 18.26 17.08 x 16.50 19.10 3 Ryan 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 12:31

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:31 61 % 30 ºC

Fim: 13:10 61 % 30 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 302 1 Helton Nascimento da Silva EAF- Jaguarari 5.78 71248 14/03/02 13 SB(0.7)BA

 294 2 Kaiky Nascimento de Moura EAF- Jaguarari 5.64 92231 30/10/05 8 PB(0.9)BA

 296 3 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 5.61 71738 14/10/03 6 PB(0.7)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 302  71248 5.78 5.32 5.13 5.45 5.43 5.39 1 Helton 

0.7 0.6 0.7 0.9 0.8 0.8

 294  92231 x 5.64 5.23 4.98 - 4.98 2 Kaiky 

0.8 0.9 0.9 0.8 0.9

 296  71738 4.93 5.12 5.61 4.63 4.83 5.00 3 John 

0.8 0.8 0.7 0.7 0.7 1.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 12:50

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:50 61 % 30 ºC

5.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 312 1 (est) Diego Brandao da Silva AFAC 16.55.3 78293 24/07/02 13BA

 306 2 Eliedson Silva Santos EAF- Jaguarari 17.23.0 90883 12/09/03 8BA

 301 3 Erique dos Santos Lima EAF- Jaguarari 17.55.7 86325 18/05/05 6BA

 300 4 Gabriel dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 18.06.8 92786 20/11/02 5 PBBA

 524 5 Robert Filipe Montes dos Santos A.A.S.F 18.52.0 85177 12/08/02 4BA

 522 Arthur Da silva Santana A.A.S.F DNF 86839 19/12/05 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 20 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 13:10

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:10 61 % 30 ºC 1.0 m/s

100 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 257 1 Maria Eduarda Alves Dutra EAF- Jaguarari 13.6 92232 18/08/05 13 PBBA

 258 2 Mirele de Sales EAF- Jaguarari 14.8 90871 17/09/05 8 PBBA

 256 Michele Torres da Conceicao EAF- Jaguarari DNS 84679 12/02/05 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova: 2 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 13:11

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:11 62 % 29 ºC

Fim: 12:50 62 % 29 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 277 1 (est) Saionara da Silva de Jesus A.A.S.F 32.07 64034 01/10/01 13 SBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 277  64034 31.60 29.00 32.07 x 29.08 x 1 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2023 as 17:56 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 30/07/2023 Hora : 13:25

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFBA - 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:25 60 % 30 ºC 1.1 m/s

100 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 527 1 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 10.7 63505 10/03/01 13 SBBA

 297 2 Marcos Silva de Almeida EAF- Jaguarari 11.4 81518 28/02/02 8 SBBA

 311 3 Danilo da Silva Santos AFAC 11.5 87459 14/11/03 6 PBBA

 303 Josileno da Silva Pereira Junior EAF- Jaguarari DNS 92787 16/02/03 BA

 308 Dhonata de Oliveira Santos EAF- Jaguarari DNS 94133 26/04/03 BA
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Data : 08/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:15:15

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFB

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

EAF- Jaguarari  196 1  7  8  6  3  0  1  0  0

AFAC  40 2  2  1  1  0  0  0  0  0

A.A.S.F  38 3  1  0  2  1  2  0  0  0

AMAT  29 4  1  2  0  0  0  0  0  0

VETERANOS/BA  26 5  2  0  0  0  0  0  0  0

Masculino
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Data : 08/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:15:15

Campeonato Bahiano Loterias Caixa Sub 23 de Atletismo

Salvador - BA - Pista de Atletismo do Centro de Educação Fisica e Esportes da UFB

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

EAF- Jaguarari  102 1  6  3  0  0  0  0  0  0

A.A.S.F  39 2  3  0  0  0  0  0  0  0

Feminino
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